FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
( g lAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/|, 1 INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
EXpOSICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O T:NEDOIR DEL VEHICULO
n social Documento de identidad
zz?srzxﬁgevweba E%wm:i:ﬁc |:°°' CC (X) NIT () CE () No. 98667251
irecc Teléfono Ciudad Departamento
Direccion 0222222 Medellin Antioquia
[GRATH 9 99 DATOS DEL VEHICULO —
Placa Pais Servicio ccvase Rh::r:j, Duster
" Publico amioneta
LK0607 Colgrmiola tricula Color Combustible VIN o Chasis
Modelo No. de licencla de transito Fecha Matr Blanco glacial (1) |Gasoina 9FBHJDA409RME41061
2024 i o 2003061 Kilometraje : Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
Bl Mo L ii"fje___Lz[szs J 5 |sIONOO) SI()NO () _
A460D050855 0170 : , - 5 = K {2 :
[ R «::“-‘f T - ; : ‘ oo " 4 —r N/ ;
97

Suspensién (si aplica)

Valor ini Unidad
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trase;a 76.80 MipAme 9
lzquierda 88.60 Derecha 74.00 Izquierda 67.90 Derecha i o
Frenos
| ifll:‘aua Minimo  Unidad l Fuerza Peso Unidad l Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad
Eje 1 N o
B " e ferdo 191500 248200 N [g5gin, 157200 409200 17.90 30 %
i b = -
Eje 2 9
He2 o 216300 280400 N |5RZ 41200 300500 N 16.20 30 %
Eficacla 3 Eje 3 Eje 3 N %
awxiiar ~ Minimo  Unidad 0t gy N |erecho 2
Eje 4 Ejed4 N 9
o izquierdo N Derecho A
22.00 18 % |Ele 5 . N p”
s je
I N Derecho 2
Desviacién lateral
Eje 1 Eje2 Eje3 Ej Eje 5 Méximo - )
je 4 )
0.06 .06 +- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Plsos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE |Cruceta CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE D CUMPLE Eje1 Rin L. [CUMPLE
Aseo General CUMPLE s [CUMPLE Tapicerla ICUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Baterla (CUMPLE Ve CUMPLE
|dentificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izqui [CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direcci [CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria [CUMPLE Pernos CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE | ° CUMPLE Parabrisas [CUMPLE
Indi de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato ICUMPLE
|Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Baterla CUMPLE Amortig es CUMPLE
[Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE C de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Espejos CUMPLE isores CUMPLE Eje1 llanta i [CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRE

-

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)

“STEVEN ZAP S8

R TECNICO AUTORIZADO POR EL
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicome!

NO

"SENTANTE LEGAL DEL CDA
canica y de emisiones contaminantes.

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 4.55

Eje lzquierda derecha
Ejo1 454 430
Eje2 5.21 5.39
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